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Finansdirektør Geir Karlsen trer inn som
nestleder i Norwegians konsernledelse

Finansdirektør Geir Karlsen (født 1965) trer inn som nestleder i Norwegians
konsernledelse. Det innebærer at Karlsen blant annet vil fungere som
konsernsjef når Bjørn Kjos ikke er til stede. Han fortsetter også i rollen som
finansdirektør. 

Karlsen ble finansdirektør i Norwegian i april 2018 og kom da fra en stilling
som Group CFO i det London-baserte shippingselskapet Navig8 Group som
har virksomhet over hele verden. Han har bred erfaring fra børsnoterte
selskaper innen shipping og offshore. Han har gjennom de 12 siste årene hatt



ulike CFO-stillinger i internasjonale selskaper som Golden Ocean Group og
Songa Offshore. Karlsen er siviløkonom fra Handelshøyskolen BI.

- Geir har i løpet av det året han vært ansatt i Norwegian vist solide
lederegenskaper og yter stor tillit internt i konsernet. Jeg ser fram til et
fortsatt tett, konstruktivt og strategisk viktig samarbeid med Geir framover,
sier konsernsjef Bjørn Kjos i Norwegian.

Norwegian er det femte største lavprisselskapet i verden med over 37
millioner reisende i 2018. I dag opererer Norwegian over 500 ruter til mer
enn 150 destinasjoner i Europa, Nord-Afrika, Midtøsten, Thailand, Singapore,
Karibia, USA og Sør-Amerika. Norwegian har en flyflåte på rundt 170 fly med
en gjennomsnittsalder på 3,8 år og er blant de mest moderne og
miljøvennlige flyselskapene i verden. Norwegian har blitt kåret til det mest
miljøvennlige transatlantiske flyselskapet av The International Council on
Clean Transportation (ICCT). Både i 2015, 2016, 2017 og 2018 har Norwegian
blitt kåret til verdens beste lavprisselskap på langdistanseruter, ifølge
flypassasjerer som har stemt i anerkjente SkyTrax World Airline Awards. For
sjette år på rad har Norwegian også blitt kåret til Europas beste
lavprisselskap av SkyTrax. Norwegian har rundt 11 000 dedikerte
medarbeidere. 

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn og YouTube. 
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